

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE001/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Nova Russas.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico Nº ST-PE 001/2023**.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:	
Razão Social: L RODRIGUES VIEIRA - ME	Endereço Comercial: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús - CE / CEP: 63.700-200
CNPJ: 27.095.630/0001-43	CGF: 06.641242-0
Banco do Brasil	Agência: 0237-2 Conta Corrente: 40094-7
Contato: (88) 99608-8728	E-mail: funerariarenasceremcristo@hotmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Luciano Rodrigues Vieira	RG nº: 2007185975-0	CPF nº: 047.911.103-07
Cargo/Função: Proprietário	Contato: (88) 99608-8728	

LOTE ÚNICO

Item	Especificação	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 60CM Á 80CM, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	30	Santa Rita	690,00	R\$ 20.700,00

L RODRIGUES VIEIRA - ME / CNPJ: 27.095.630/0001-43
Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús - CE / CEP: 63.700-200
Contato: (88) 99608-8728 / E-mail: funerariarenasceremcristo@hotmail.com

LUCIANO RODRIGUES VIEIRA:0479
1110307
Assinado de forma digital por LUCIANO RODRIGUES VIEIRA:04791110307
Dados: 2023.01.27 13:02:31 -02'00'

Item	Especificação	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
02	URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 1M Á 1,20M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFEÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	30	Santa Rita	790,00	R\$ 23.700,00
03	URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,80M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFEÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	115	Santa Rita	950,00	R\$ 109.250,00
04	URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,90M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFEÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	115	Santa Rita	1.100,00	R\$ 126.500,00

VP

✱

LUCIANO RODRIGUES VIEIRA:047911110
307
Assinado de forma digital por LUCIANO RODRIGUES VIEIRA:047911110
2023.01.27 13:02:50 -02'00'

S
VIEIRA:047911110
91110307

Item	Especificação	Und.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
05	URNA FUNERÁRIA, ADULTA GORDA EXTRA (PESO ATÉ 200KG), MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,90M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	15	Santa Rita	1.400,00	R\$ 21.000,00
06	URNA FUNERÁRIA, ADULTA EXTRA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 2,20M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DELE TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.	Und.	10	Santa Rita	1.725,00	R\$ 17.250,00
07	TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE POR KM RODADO	Km	50.000	Própria	7,80	R\$ 390.000,00
08	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: VESTIMENTAS MASCULINA/FEMININA, MAQUIAGEM, FLORES, CORTINA, TAPETE, PÉS, CASTIÇAS, BÍBLIAS.	Und	160	Própria	830,00	R\$ 132.800,00
09	TANATOPRAXIA CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA CONSERVAÇÃO DE CADÁVERES E RECONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO FACIAL EM CASO DE PERDAS DE PARTES A FACE	Und	160	Própria	980,00	R\$ 156.800,00
VALOR GLOBAL:					R\$ 998.000,00	

Prazo de Entrega dos produtos e dos serviços: de forma imediata, contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Valor Global: R\$ 998.000,00 (Novecentos e noventa e oito mil reais).

Validade Mínima da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Crateús - CE, 27 de janeiro de 2023

LUCIANO
RODRIGUES
VIEIRA:04791110307

Assinado de forma digital por
LUCIANO RODRIGUES
VIEIRA:04791110307
Dados: 2023.01.27 13:35:52
-02'00"

L RODRIGUES VIEIRA - ME

27.095.630/0001-43

Luciano Rodrigues Vieira

CPF: 047.911.103-07